
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 30.12.2019, godine
Broj:6-25dl19-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabroj 6-2Sd/19-5 od
30.12,2019. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-25dl19 -

Hirur5ki tekstil, posteljina, uniforme i tetra pelene

UGOVOR SE DODELJUJE ponutlaiu ,,Snow'6 d.o.o. Novi Sad, po ponudi broj 09/19 od 20.12.2019,
godine (zavodni broj Instituta JN 6-25dll9ll od23.12.2019. godine).

Obrazloi,enje

Dana 14.12.2019. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-25d/19-4
od23.12.2019. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabroj 6-25d/19-5 od 30.12.2019. godine.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: nabavka dobara - Hirur5ki tekstil, posteljin4 uniforme i tetra pelene -
radna i za5titna odeda i oprema

Naziv i oznaka iz op5teg reEnika nabavke: 18100000 - Radna ode64 specijalna radna ode6a i pribor

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijall

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 3.500.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

3. Osnovni podaci o ponutlaEima: .
Komisija je konstatovala da je primljena I (edna) zape(alena/zatvorena koverta - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-25d119.
Blagovremno, tj. do dana23.12.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena'cena tih ponudaz lltll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiEajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrdena ta cenaz lllll

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena

',lu+

4.

5.

6.

JN 6-25dl19/l ,,Snow" d.o.o. Novi Sad Li[no, 23.12.201 9. u 09, I 0h



NAPOMENA: U fazi strudne ocene ponude, Komisija za javnu nabavku je izwsila radunsku proveru iznosa u dostavljenoj ponudi i
uodila radunsku gre5ku u ponudi ponudada "Snow" d.o.o. Novi Sad. U skladu sa dlanom 93. Stav 4. Zakona o javnim nabavkama, a
nakon dobijene saglasnosti navedenog ponudada, izw5ena je ispravka radunske gre5ke u obrascu tabelame ponude. Kod ponutlada
"Snow" d.o.o. Novi Sad, prvobitna ukupna vrednost ponude, iznosilaje 3.497.500,00 dinara bez PDV-a (4.197.000,00 dinara sa pDV-
om), a nakon korekcije radunske gre5ke iznosi 3.497.100,00 dinara bez PDY-a (4.197 .720,00 dinara sa PDV-om).

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponudaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluEeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zazai;tituprava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZIN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji zazaitittr prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke
- na internet stranici Narudioca

','1.1 , 
...

Odgovorno lice: : :

v.d Direktora Instituta
.,1 t

fitt.t(( ,+/tur,


